 　高置タンク方式
 図面に特記なき場合は、工事区分表による。
　 種との取り合い
 １．
空調方式
主要熱源機器
自動制御方式
給水方式

HEX
2
HEX
2
HEX
	吹出口/換気(HEX-1)
5
	同上BOX	350*350*450H
	ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝﾎｰﾙ
	VHS-350*350
数
	吸込口/換気(HEX-1)
5
	同上BOX	350*350*450H
	ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝﾎｰﾙ
	HS-350*350
数
	吹出口/換気(HEX-2)
3
	同上BOX	300*300*450H
	ｸﾞﾙｰﾌﾟﾗｰﾆﾝｸﾞ
	VHS-300*300
数
	吸込口/換気(HEX-2)
3
	同上BOX	300*300*450H
	ｸﾞﾙｰﾌﾟﾗｰﾆﾝｸﾞ
	HS-300*300
数
	吸込口/換気(EF-3)
1
	同上BOX	200*200*450H
	女子トイレ-1
	HS-200*200
数
	吸込口/換気(EF-3)
2
	同上BOX	150*150*300H
	女子トイレ-1
	HS-150*150
数
	吸込口/換気(EF-3)
1
	同上BOX	250*250*450H
	男子トイレ-1
	HS-250*250
数
	吸込口/換気(EF-3)
1